

Utenos visuomeninių jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas” Visuotiniam narių susirinkimui 2024

MOTYVACINIS LAIŠKAS DĖL UTENOS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS NARĖS POZICIJOS

Aš, Saulė Užkurėlytė, dabar einanti LMS Utenos padalinio (toliau - LMS Utenos padalinys) vicepirmininkės, tinklo “Žinau ką renku” savanorės pareigas kandiduoju į Utenos jaunimo reikalų tarybos (toliau - Utenos JRT) narės poziciją.

Savo kelią visuomeninėje veikloje pradėjau 2019 metais, kuomet prisijungiau prie Utenos Rapolo Šaltenio mokinių tarybos. Ši veikla mokinių taryboje man parodė, kokią reikšmę man turi galimybė moksleivišką balsą atstovauti jau progimnazijoje. Butent joje ir žengiau pirmuosius žingsnius įsitraukiant į visuomeninę veiklą. Pakeitus mokyklą, 2021 - aisiais, kandidatavau į Utenos Krašunos progimnazijos mokinių savivaldos prezidentus, tačiau pralaimėjus šiuos rinkimus, tiems mokslo metams tapau mokinių savivaldos vicepreziente. Einant 2022-ųjų metų vasariui, prisijungiau prie Lietuvos moksleivių sąjungos Utenos padalinio, kur tą pačią vasarą kartu su padalinio komanda organizavome LMS Vasaros forumą “Įkvėpk. Tobulėk. Keisk.”. Nieko nelaukusi 2022-ųjų rugsėjį antrą kartą kandidatavau tapti Utenos Krašunos progimnazijos mokinių savivaldos pirmininke ir šiuos rinkimus laimėjau. Ši kadencija, kurios metu mokykloje įvedžiau naujas ir pratesiau senąsias tradicijas, man parodė, kad vis dar degu noru toliau vesti komandą ir jaunimą į šviesesnę rytojų. Visu šiuo metu nenutraukiau savo veiklos ir Lietuvos moksleivių sąjungoje, ir joje toliau aktyviai veikiu, kaip metinės veiklos programos “Laikas jausti” koordinatorė Utenos padalinyje, taip pat tų mokslo metų gegužę perėmiau komunikacijų koordinatorės pareigas. Tą vasarą prisijungiau prie jaunimo asociacijos “O maž?” ir vasaros visuomeninę veiklą užbaigiau koordinuodama LMS Utenos padalinio renginį “Basomis’23”. Baigusi mokinių tarybos prezidentės kadenciją, toliau aktyviai dirbau su LMS Utenos padaliniu ir taip pat prisijungiau prie nacionalinio LMS mokymų vadovų tinklo. Po 2023 metų rinkiminio narių forumo tapau, LMS Utenos padalinio vicepirmininke ir regioninės jaunimo politikos komiteto koordinatorė bei sekretore. Įpusėjus mokslo metams perėmiau darbo su mokinių savivaldomis ir nariais komiteto koordinavimą. Savo patirties bagažą taip pat toliau pildysiu naujoje srityje - tinkle “Žinau ką renku”, prie kurio prisijungiau šių metų liepą.

Mano kelias visuomeninėje veikloje Utenoje yra suplanuotas, niekur nesiruošiu trauktis iš LMS Utenos padalinio, jei išrinksite ir iš UVJOS “Apskrito stalo” valdybos. Todėl buvimas Jaunimo reikalų taryboje man padėtų atstovauti jauno žmogaus ir Utenos moksleivio nuomonę, balsą. Taip pat kadencijos metu sieksiu, kad Utenoje būtų vystoma jaunimo politika, įsitrauksiu į įvairias darbo grupes bei sieksiu užtikrinti ir įtraukti jaunimą į pilietiškumo veiklas, suteikti jam įvairias savanorystės, savęs pažinimo galimybes.

Todėl jei matote mane, kaip tinkamą kandidatę atstovauti jauną balsą ir siekti jo įgalinimo Utenos rajono jaunimo reikalų taryboje, kviečiu palaikyti mano kandidatūrą.

Pagarbiai,
Saulė Užkurėlytė